

**CERTYFIKAT**

Potwierdzenie ochrony ubezpieczeniowej w zakresie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej lub użytkowania mienia- polisa nr 436000175360 dla Polskiego Związku Żeglarskiego

|  |   |
|--|---|
| <b>Dane Ubezpieczającego/Ubezpieczonego:</b>         | <b>Polski Związek Żeglarski</b><br>NIP: 521-11-84-399<br>al. Ks. J. Poniatowskiego 1, 03-901 Warszawa   |
| <b>Przedmiot ubezpieczenia:</b>                      | Odpowiedzialność Cywilna osób objętych ubezpieczeniem za szkody na osobie lub w mieniu powstałe z wypadków mających miejsce w okresie ubezpieczenia, wynikłe z uchybień w wykonywaniu czynności zawodowych trenera, instruktora, wychowawcy, egzaminatora.  |
| <b>Czynności zawodowe przyjęte do ubezpieczenia:</b> | Działanie lub zaniechanie związane z wykonywaniem zawodu trenera, instruktora, wychowawcy, egzaminatora żeglarstwa (wodnego, lodowego, motorowodnego z uwzględnieniem licencji na holowanie obiektów wodnych i powietrznych), windsurfingu, kitesurfingu oraz jego odmian, kajakarstwa, narciarstwa (zimowego, wodnego, wakeboardingu oraz jego odmiany), kolarstwa, rolkarstwa/wrotkarstwa, fitness oraz sportów siłowych, pływania. |
| <b>Podstawa zawarcia umowy:</b>                      | Ogólne Warunki Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nauczycieli, instruktorów i wychowawców z dnia 24.09.2018 (OC/OWO29/1809)   |
| <b>Zakres ubezpieczenia:</b>                         | Zgodny z OWU i postanowieniami szczególnymi zawartymi w polisie nr 436000175360   |
| <b>Suma gwarancyjna:</b>                             | 500 000,00 EUR  |
| <b>Okres ubezpieczenia:</b>                          | od 01.01.2019 do 31.12.2019   |
| <b>Zakres terytorialny:</b>                          | cały świat ( bez USA oraz Kanady)   |

**Dodatkowe zapisy szczególne:**

- Dla szkód w rzeczach ruchomych, znajdujących się w pieczy, pod dozorem lub kontrolą osób objętych ubezpieczeniem wprowadza się sublimit odpowiedzialności w wysokości 50.000,00 EUR na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia.
- Suma gwarancyjna: 500 000,00 EUR na jeden wypadek.
- Ubezpieczeni- trenerzy, instruktorzy, wychowawcy, egzaminatorzy żeglarstwa (wodnego, lodowego, motorowodnego z uwzględnieniem licencji na holowanie obiektów wodnych i powietrznych), windsurfingu, kitesurfingu oraz jego odmian, kajakarstwa, narciarstwa (zimowego, wodnego, wakeboardingu oraz jego odmiany), kolarstwa, rolkarstwa/wrotkarstwa, fitness oraz sportów siłowych, pływania.

Certyfikat nie zmienia w jakimkolwiek zakresie zapisów umowy ubezpieczenia potwierdzonej polisą nr 436000175360.

Gdańsk, 27.12.2018 r.

Młodszy Specjalista ds. Ubezpieczeń  
Agnieszka Rusiecka

MŁODSZY SPECJALISTA  
ds. ubezpieczeń  
*Agnieszka Rusiecka*  
Agnieszka Rusiecka

SOPOCKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ  
ERGO HESTIA SA  
Przedstawicielstwo Korporacyjne  
w Gdańsku  
80-342 Gdańsk, ul. Jelitkowska 47  
tel. 58 555 55 00, 58 555 55 44, fax 58 555 55 40